Каталог
котельного
оборудования
Профессиональная
работа на твердом
топливе
А
А

следить за расходом электроэнергии
АЭК Напряжение
В
Мощность
кВт
Размеры
мм
DN
мммодель
WIRBEL ELM-3 220 3 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-4 220 4 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-5 220 5 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-6 220 6 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-7 220/380 7 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-9 220/380 9 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-12 220/380 12 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-15 380 15 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-18 380 18 510 х 316 х 195 25
WIRBEL ELM-21 380 21 600 х 430 х 290 32
WIRBEL ELM-24 380 24 600 х 430 х 290 32
WIRBEL ELM-27 380 27 600 х 430 х 290 32
WIRBEL ELM-36 380 36 600 х 430 х 290 32
WIRBEL ELM-45 380 45 600 х 430 х 290 32
WIRBEL ELM-54 380 54 600 х 430 х 290 32
WIRBEL ELM-70 380 70 690 х 460 х 330 42
WIRBEL ELM-95 380 95 690 х 460 х 330 42
Решена проблема перегорания контактов в
электрокотлах с релейным управлением. Благодаря
семисторному управлению ТЭНами, котлы Wirbel
ELM работают абсолютно бесшумно и надежно.